О внесении изменений в Решение от 26.12.2022 № 56 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества МО Жемчужненский сельсовет на 2023 год»

Решение от 17.05.2023 № 16

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЖЕМЧУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11.04.2023г.                                              п.Жемчужный                                               №  16

О внесении изменений в Решение от 26.12.2022 № 56
«Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества МО Жемчужненский
сельсовет на 2023 год»

Рассмотрев представленные Главой муниципального образования Жемчужненский сельсовет изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2023 год, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  ст. 7 Устава муниципального образования Жемчужненский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия  и положением «О порядке приватизации муниципального имущества», утвержденным Решением Совета депутатов Жемчужненский поссовет   № 22 от 11.06.2009г, с изменениями внесенными Решением Совета депутатов Жемчужненского поссовета от 22.12.2011 № 80, в целях соблюдения требований федерального законодательства, Совет депутатов   Жемчужненского сельсовета
РЕШИЛ:
1.   Исключить из  Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Жемчужненского сельсовета  на 2023 год  Экскаватор ЭО2621.
2.   Раздел 2 Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Жемчужненского сельсовета  на 2023 год  читать в новой редакции согласно приложения 1.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации Жемчужненского сельсовета (Н.Н.Арапова).
4. Настоящее   решение вступает в силу  со официального  дня опубликования (обнародования).

Глава  Жемчужненского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия                                                      Н.М.Катцын

Председатель Совета депутатов
Жемчужненского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия                                                 В.В.Томановский

Приложение 1 к решению Совета
 депутатов Жемчужненского
 сельсовета от 17.05.2023 № 15

	Раздел II. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО, ПРИВАТИЗАЦИЯ КОТОРОГО ПЛАНИРУЕТСЯ В 2023 ГОДУ

	№ п/п
	Наименование
муниципального  имущества
	Предполагаемый срок
приватизации

	1
	2
	3

	1
	Погрузчик Белорус-П10
	1-2 квартал
2023 года

	2
	 Помещение нежилое,  адрес :п. Жемчужный, ул. Комлева, 6,  помещение 15Н, Магазин «Журавушка»,
	1-3 квартал
2023 года